СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022 г.                                                                        № 16-7-4
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов Ворошневского
сельсовета Курского района Курской области

Белкиной Ларисы Михайловны
На основании письменного заявления депутата Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области Белкиной Ларисы Михайловны о добровольном сложении своих депутатских полномочий (отставки по состоянию здоровья), в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Регламентом Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района,  Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Белкиной Ларисы Михайловны с 22 декабря 2022 года в связи с добровольным сложением депутатских полномочий (отставкой по состоянию здоровья ).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                         К.Н. Вялых
Глава  Ворошневского сельсовета

Курского района                                                                         Н.С. Тарасов